
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciassette  addì  VENTOTTO  del mese di LUGLIO,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                        

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                         

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                          

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno                *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  

Deliberazione   N. 81 
 in data 28/07/2017 

 Prot. N. 10519 
 

 

U.M.I. ZTO C1.1/86 A MOTTINELLO PARERE FAVOREVOLE IN MERITO ALLO 

SPOSTAMENTO DI UN ACCESSO CARRAIO.  



PROPOSTA   DI   DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO: U.M.I. ZTO C1.1/86 A MOTTINELLO PARERE FAVOREVOLE IN MERITO 
ALLO SPOSTAMENTO DI UN ACCESSO CARRAIO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO; 
-  che in data 11.10.2016 è stato rilasciato il Permesso di Costruire n. 3761 per la 
Costruzione di un edificio residenziale sul terreno di proprietà della sig.ra Sartore Moira 
residente a Cassola (VI), Via San Nicola n. 3/8, distinto catastalmente al foglio 7 mapp. 
1112; 
- che la convenzione urbanistica relativa alla U.M.I. Z.T.O. C1.1/86 stipulata in data 
30.04.2004 rep. comunale n. 1654, prevede la possibilità, per giustificati motivi e senza la 
riduzione delle superfici a standard, di spostare gli accessi carrai individuati nel progetto di 
urbanizzazione (art. 9); 
- che la Signora Sartore Moira con nota prot. 4175 del 17.03.2017 propone lo spostamento 
del passo carraio per un uso più razionale degli spazi di pertinenza dell’edificio oggetto del 
citato permesso di costruire, con un aumento delle superfici permeabili no pavimentate e la 
concentrazione della viabilità di accesso ai lotti esclusivamente lungo il confine nord; 
 
VISTO la relazione tecnica e l’elaborato grafico nonché la documentazione fotografica 
allegata alla richiesta prot. 4175 del 17.03.2017; 
 
RITENUTO di esprimere parere favorevole in quanto non sussistono motivi ostativi alla 
realizzazione dell’intervento sopra descritto e che lo spostamento non comporta riduzione 
delle superfici a standard (verde e parcheggio); 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del suddetto D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DELIBERA 

 

1) di esprimere parere favorevole allo spostamento dell’accesso carraio ai lotti 2° e 2b 
come rappresentato nell’elaborato grafico allegato alla richiesta prot. 4175 del 
17.03.2017 in relazione alla pratica edilizia Permesso di costruire n. 3761 
dell’11.10.2016 Sartore Moira residente in Via San Nicola n. 3/8 a Cassola (VI), con 
spese a carico dei richiedenti; 

2) di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Servizio Urbanistica / Edilizia 
Privata – ogni altro adempimento necessario e conseguente alla presente 
deliberazione.   

* * * * * * * * * * * *  
 

 
Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267: 
 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO URBANISTICA / EDILIZIA PRIVATA 
F.TO Dott. Adriano Ferraro 

 
 



 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva.  
 
 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n. 267/2000, stante la necessità di dare attuazione a quanto previsto. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena                        F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 01/08/2017  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 01/08/2017                                    IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


